
Kohdenumero 567306

Venekatu 1
Tampere, Reuharinniemi

142,0 m²/235,0 m²
Omakotitalo, 5h+k+et+khh+vh+kph+s+th

Kov. 1981-1981
Mh. 427 000,00 €

Viehättävä koti arvostetulla 
Reuharinniemen alueella!
Olemme saaneet myyntiimme viehättävän, ison talon 
aktiiviselle perheelle, joka kaipaa monipuolisia 
mahdollisuuksia asumisen suhteen. Tämä arkkitehtonisesti 
tyylikäs ja jykevä tiilitalo sijaitsee arvostetulla Reuharinniemen 
alueella, aivan Näsijärven läheisyydessä. Taloon on tehty 
viimevuosina mittavia remontteja, kuten maalämpöön 
siirtyminen, käyttövesiputkien osittainen uusiminen sekä 
laajalti asuintilojen pintojen uusimista. Lähistöllä on upeat 
lenkkimaastot Näsijärven upeissa rantamaisemissa, ja 
Lielahden kattavat palvelut löytyvät muutaman minuutin 
päästä.

Energialuokka Ei lain 
ed. e-tod.

Mia Oravala, puh. 0500 537 222, mia.oravala@op.fi



Venekatu 1
33410 TAMPERE, Reuharinniemi

Kohdenumero 567306

142,0 m²/235,0 m²
Omakotitalo, 5h+k+et+khh+vh+kph+s+th

Hintatiedot
Myyntihinta: 427 000,00 €
Maksuehto: Käteinen

Asumiskustannukset (keskimäärin)
Sähkö: Taloussähkö siirtoineen, sähkön hinta 8,5 cnt 

17000 kWh/v
Vesi ja jätevesi: Kulutuksen mukaan (n. 50e/kk)
Puhtaanapito: Jätemaksut tyhjennysten mukaan
Kiinteistövero: n. 1000 euroa
Lisätiedot: Sähkönkulutus on ollut nykyisillä asukkailla 

noin 17 000 kWh vuodessa. Sähkölaskujen 
keskiarvo noin 150-200 e/kk. Lisäksi tulee 
sähkönsiirtomaksut ja perusmaksut 
sähkönsiirrosta. Sähkönkulutus on suuresti 
riippuvainen muun muassa lämmityskauden 
pituudesta ja keskilämpötilasta, asunnon 
sisälämpötilasta, perheen koosta, 
kulutustottumuksista sekä sähkölaitteiden 
kunnosta, iästä ja energiatehokkuudesta.



Venekatu 1
33410 TAMPERE, Reuharinniemi

Asuinrakennuksen tiedot
Asuintilojen pinta-ala: 142,0 m² *) Muut tilat: 93,0 m²
Kokonaispinta-ala: 235,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta: Asuintiloihin luetaan 4 makuuhuonetta, 

olohuone, takkahuone, eteinen, wc, 
vaatehuone, keittiö, sauna, pesuhuone, 
pukuhuone. Muihin tiloihin luetaan oleskelu-
/makuutila+lämmin varasto  3 kpl,  tekninen 
tila ja autotalli.

Rakennusvuosi: 1980-1981
Käyttöönottovuosi: 1981-1981
Kunto:
Kerros/kerroksia: 1
Parveke: Ei
Vapautuminen: 2-3 kk kaupanteosta.
Vuokrattu: Ei
Rakennusmateriaali: Puu, Puurunko, tiiliverhoiltu.
Kattotyyppi/kate: Harja, tiili. Kattotiilien täydellinen kästtely 

2015.
Perustamistapa/ alapohjan 
rakenne: Maanvarainen betonilaatta
Salaojat: Salaojien tarkastuskaivojen avaaminen ja 

huolto 2015
Lämmitysjärjestelmä: Maalämpö, Lämmönjako ilmalämmityksellä.
Lämmönjakojärjestelmä: Ilmalämmitys, Kanavisto lattiassa.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Talossa ilmalämmitys, ilmanvaihto ja lämmön 

talteenotto sen yhteydessä
Energialuokka: Ei lain edellyttämää energiatodistusta. 

Kohteella ei ole lain edellyttämää 
energiatodistusta ja sen vuoksi energialuokka 
ei ole tiedossa.

Korjaukset/remontit ja 
muutokset: Olohuoneen ja mh4 väliin on rakennettu 

seinä, joka on kevytrakenteinen ja helposti 
purettavissa, mikäli olohuonen halutaan 
saattaa alkuperäiseen kokoonsa. Mh1 ja mh2 
välistä seinää on vahvistettu extra 
äänieristeellä.
Käyttövesiputkistoja uusittu paikoin 
pintavetoina mm. kph, wc sekä putkistoja 
uusittu lämmitysmuodon vaihdon yhteydessä.

Vuonna 2014
- keittiö ja kodinkoneet uusittu
- wc uusittu
- tuulikaappi ja eteisaula 
liukuovikaapistoineen
- olohuoneen remontti
- kaikki 3 makuuhuoneta remontoitu, 
puulattiat hiottu ja lakattu
- takkahuone remontoitu ja takka entisöity
- kaikki talon väliovet maalautettu
- talon valaistus uusittu led-valoiksi
- pesuhuoneen kalusteet ja sauna uusittu
- allashuone muutettu oleskeluhuoneeksi 
(lisätilaa n. 50 m²)
- maalämpö asennettu
- sähkömarkiisi asennettu
- savupiippu pellitetty
- varastot ja autotalli maalattu
- satellittiantenni asennettu
vuonna 2015
- terassi rakennettu
- kattotiilet käsitelty
- sokkeli ja julkisivun puuosat maalattu
- ulkovarasto maalattu

Laajennukset: Ei ole tehty
Muut rakennukset: Ulkovarasto/puuvaja (rak. 2009 ja maalattu 
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